PAGE
2

Опубликовано в газете «Вести Чувашии» от 7 мая  2010 г. № 17 (1176)

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2010    9-3/п №

	29.04.2010 № 9-3/п

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях открытым акционерным обществом «Чувашметалл»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 апреля 2010 г. № 3 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить открытому акционерному обществу «Чувашметалл» предельные максимальные тарифы на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях:

	№ пп
	Вид услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб.

(без НДС)

	1.
	Услуга по эксплуатации подъездных железнодорожных путей (в зависимости от протяженности эксплуатируемого пути)

	1.1.
	364,1 пог.м
	месяц
	1866,00

	1.2.
	1006,1 пог.м
	то же
	5155,00

	1.3.
	1611,3 пог.м
	то же
	6422,00

	2.
	Пропуск вагонов по подъездным железнодорожным путям
	вагон
	388,00

2. Признать утратившим силу постановление Республиканской службы по тарифам от 12 марта 2009 г. №12-4/п «Об установлении тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях, для     открытого акционерного общества «Чувашметалл».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель

А.В.Журавлев

_972555888.doc
[image: image1.png]